
HOFER dostava

SCHEPPACH

Namizna krožna žaga HS80
• moč: 1.200 W
• vel. mize: 525 x 400 mm (D x Š)
• št. vrtljajev: maks. 4.800 vrt./min
• višina reza pri kotu 90°: 48 mm
• žagin list nagiben do 45°
• vključno z žaginim listom s karbidno 
 trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, 
 vodilom za prečne reze in vzporednim   
 prislonom
3-letna garancija

vključno z žaginim listom s karbidno 
 trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, 
 vodilom za prečne reze in vzporednim   

za kos

99,99

MAKITA

Ročna krožna žaga HS7601
• zmogljiv 1.200 W motor
• optimalen izmet žagovine
• zelo trpežen ščitnik žaginega lista in stabilna 

miza z nastavljivo rezalno globino
• nastavek za odsesovanje žagovine 

za čisto delovno okolje
• globina reza pri 90°: 66 mm
• globina reza pri 45°: 46 mm
• št. vrtljajev v prostem teku: 
 5.200 vrt./min
• premer žaginega lista: 190 mm
2-letna garancija

za komplet

109� 
VKLJUČNO Z ŽAGINIM LISTOM S 
KARBIDNO TRDINO (Ø 190 MM, 
12 ZOBCEV) – LIST JE PRILOŽEN 

IN GA NAMESTITE SAMI

Ponudba izdelkov na strani 16 
se nanaša na odprodajo zalog. Če 
bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje.

za kos

169� 

CRANE

Sobno kolo
• z magnetnim zavornim sistemom
• vadbeni računalnik z LCD-
 prikazovalnikom različnih funkcij
• merjenje srčnega utripa prek
 senzorjev na ročajih
• 8 stopenj upora
• nastavljiv naklon krmila in po višini
 nastavljiv sedež
• z držalom za pijačo in držalom za
 tablični računalnik/pametni telefon
• maks. nosilnost: 150 kg
• mere: 103 x 50 x 127,5 cm (D x Š x V)
• masa: 27 kg
3-letna garancija

EASYHOME

Električni kopalniški radiator
• moč: 500 W
• najvišja temperatura: 75 °C
• z digitalnim termostatom
• primeren za pritrditev na steno
• s priključnim kablom za vtičnico
• 25 prečk za sušenje brisač
• preprost za uporabo: radiator le 

namestite na steno, priključite in 
vklopite

• toplotne cevi niso potrebne
• mere: 126 x 50 cm (V x Š)
3-letna garancija

za kos

139� 
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Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 39/22

 S KLIKOM DO FER NABAVE
 IN BREZPLAČNE DOSTAVE.

1.

ALI

IZDELEK NAROČITE IN PLAČATE NA 
SPLETNI STRANI www.hoferdostava.si.

IZDELEK LAHKO PLAČATE TUDI V TRGOVINI, KJER 
PREJMETE KODO NAROČILA, KI JO NATO UNOVČITE 
PRI NAROČILU IZDELKA NA www.hoferdostava.si.

2. DOSTAVNA SLUŽBA VAS BO 
OBVESTILA O DATUMU DOSTAVE.

3. IZDELEK BOSTE PREJELI NA 
DOGOVORJENI NASLOV.

Več informacij na www.hoferdostava.si.
Izdelkov v sklopu ponudbe HOFER dostava ne skladiščimo v trgovinah. 
Na spletu jih je mogoče naročiti od oglaševanega datuma od 8.00 dalje.
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GOURMET FINEST CUISINE

Burger z angus govedino
• začinjen ali
• nezačinjen
400 g

za kos samo

5,19

9,23/kg-28%

3,69

nezačinjen:

ZAGRABITE
SUPER PONUDBO

OKUS PODEŽELJA

Pripravek mletega 
mešanega mesa
1000 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

   

ZALOŽBA UČILA

Knjiga
za kos

9,99
 

Teletina za 
pod peko

za kg samo

 7,29

za kg samo

1,59

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Slovenske  
hruške 
nepakirane, 
razred I

Več na strani 10 »

BLUE MOTION

Ženska pižama
za garnituro

13,99
 

za kos samo

6,49

 -23%

4,99

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.

Letak velja od 23. 9. 2022.

PONEDELJEK–SOBOTA, 26. 9.–1. 10.

PETEK–SOBOTA, 23. 9.–24. 9.
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BIO NATURA

Bio kamutov 
kruh
300 g

za kos samo

2,39

4,97/kg-37%

1,49

CHOCEUR

Čokoladni 
bonboni
150 g

za zavoj samo

1,39

7,93/kg-14%

1,19

MILFINA

Edamec
250 g

za kos samo

1,98

5,56/kg-29%

1,39

GRANDESSA

Ekstra džem
50% sadni delež
• marelica ali
• jagoda ali
• višnja
450 g

za kos samo

0,99

1,93/kg-12%

0,87

OKUS TRADICIJE

Francoski rogljiček z 
mareličnim nadevom
z 18 % mareličnega polnila,
85 gza kos samo

0,63

4,59/kg-38%

0,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
98/100

06
/20

22

AVE

Gasilski čevapčiči
480 g

za kos samo

5,99

9,35/kg-25%

4,49

OMBIA COSMETICS

Hialuronski gel/aktivator
• hialuronski gel ali
• aktivator hialuronske kisline
30/15 ml

za kos samo

4,29

123/246/l-13%

3,69

NEW LIFESTYLE

Lahki kare
• navadni ali 
• z limono in poprom
90 g

za kos samo

2,79

22,11/kg-28%

1,99

HAPPY HARVEST

Mešanica 
oreškov
• klasična ali
• tropska
150 g

za kos samo

1,99

8,60/kg-35%

1,29

RIO D´ORO

Motni sok
• jabolko ali 
• hruška
1 Liter

za kos samo

0,99

 -22%

0,77

GOLDEN SEAFOOD

Patagonski lignji
očiščeni, celi,
500 g

za kos samo

5,49

9,38/kg-14%

4,69

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

06
/20

22

GOOD CHOICE

Premium 
smoothie
več vrst, 
250 mlza kos samo

1,09

2,68/l-38%

0,67

MILFINA

Puding Flecki
2 x 125 g

za zavoj samo

0,59

2,12/kg-10%

0,53

GOURMET FINEST CUISINE

Ravioli
• z jajčevci, paradižnikom 

in mocarelo ali
• z jurčki in tartufi ali
• z lisičkami in rikoto
250 g

za kos samo

2,99

8,36/kg-30%

2,09

GOURMET 
FINEST CUISINE

Sendvič
• pršutko ali
• pohanček
230 gza kos samo

2,99

9,09/kg-30%

2,09

Suha domača 
klobasa
200 g

za kos samo

2,99

8,95/kg-40%

1,79

za kg samo

 7,29

LAŠKO

Temno pivo 
Zlatorog
alk. 4,9 % vol.,
0,5 lza kos samo

1,19

2,10/l-11%

1,05

M
in
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te
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za kos samo

11,
98/k

g5,99

za zavoj samo

3,5
8/k

g1,79

za kos samo
4,42/kg-21%

1,99

PETEK–SOBOTA 
23. 9.–24. 9.

PETEK–SOBOTA 
23. 9.–24. 9.

HOFER | 2

si_2022_39_wop_00_02-03.indd   2 14/09/2022   19:49



BBQ

Baby Back Ribs
• nezačinjena rebrca ali
• začinjena rebrca

za kg samo

9,99

 -15%

8,49

GRANDESSA

Ekstra džem
50% sadni delež
• marelica ali
• jagoda ali
• višnja
450 g

RIBOGOJSTVO GORIČAR

File postrvi
• beli ali
• rdeči
400 gza kos samo

13
,48/k

g5,39

OKUS TRADICIJE

Francoski rogljiček z 
mareličnim nadevom
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

HAPPY HARVEST

Mešanica 
oreškov
• klasična ali
• tropska
150 g

GOURMET FINEST CUISINE

Ravioli
• z jajčevci, paradižnikom 

in mocarelo ali
• z jurčki in tartufi ali
• z lisičkami in rikoto
250 g

Suha domača 
klobasa
200 g

Svinjska 
potrebušina
s kostmi in kožo

za kg samo

 5,19

Teletina za 
pod peko

za kg samo

 7,29

LAŠKO

Temno pivo 
Zlatorog
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
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ko
ho

la
 la
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o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

Meso divjega prašiča/
jelenovo meso
500 g

Teletina za 

Meso divjega prašiča/
jelenovo meso
500 g

za kos samo

11,
98/k

g5,99

HOFER TRŽNICA 

Slovenska 
rdeča 
jabolka
razred I

Slovenski 
stročji fižol
500 g

za zavoj samo

1
/k

g1,99
za zavoj samo

3,5
8/k

g1,79 2 KG
JABOLK V ZAVOJU

Safalada
450 g

za kos samo

2,55

4,42/kg-21%

1,99
2,55

1,

PETEK–SOBOTA 
23. 9.–24. 9.

HOFER | 3
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GOURMET

Arašidov 
namaz
• kremast ali 
• hrustljav
290 g

za kos samo

2,49

6,86/kg-20%

1,99

NATUR AKTIV

Bio 
jabolčni 
kis
700 ml

za kos samo

1,99

1,99/l-30%

1,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
97/100

06
/20

22

BIO NATURA

Bio sirup
jabolko-črni 
ribez,
0,5 lza kos samo

2,99

4,58/l-23%

2,29

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
94/100

06
/20

22

LE GUSTO

Čili omaka
• rdeča ali
• zelena
100 gza kos samo

3,99

23,90/kg-40%

2,39

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

12/
20

21

MILFINA

Domača 
skuta
300 g

za kos samo

1,99

4,98/kg-25%

1,49

MILFINA

Domači 
jogurt na 
grški način
250 g

za kos samo

1,09

3,16/kg-27%

0,79

Hot dog 
brez ovoja
320 g

PRIMANA

Kebab
• mešani ali
• piščančji
400 g

NATURE'S GOLD

Kisla repa
660 g

za kos samo

99

1,20/kg-20%

0,79

za kos samo

10,99

35,45/l-35%

7,09

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

03
/20

22

OKUS TRADICIJE

Koruzni hlebec
500 g

MILFINA

Mehki 
beli sir
v slanici,
500 g

za kos samo

2,99

3,58/kg-40%

1,79

FINEST BAKERY

Mini rolade
• vanilja ali
• čokolada
10 x 25 gza zavoj samo

1,29

3,88/kg-24%

0,97

GOOD CHOICE

Palačinke
• z mareličnim ali
• s čokoladno-

lešnikovim 
namazom

160 g

za kos samo

1,79

8,69/kg-22%

1,39

PRIMANA

Pikantni/
delikatesni 
namaz
50 g

za kos samo

39

5/kg-35%

0,25

Piščančja 
jetrna 
pašteta
• navadna ali
• s papriko
120 g

za kos samo

1,29

6,42/kg-40%

0,77

SNACK FUN

Premium 
grisini
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

za kos samo

1,59

7,59/kg-18%

1,29

GRANDESSA

Premium 
sladoled
več vrst,
1 l

za kos samo

3,79

 -36%

2,39

BERGKÖNIG

Thorpedo
nefiltrirano 
motno svetlo 
pivo, alk.  
4,8 % vol.,
0,33 l

za kos samo

1,69

4,52/l-11%

1,49

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

6/
20

22

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko 
škoduje zdravju!

za kos samo

1,69

2,18/kg-35%

1,09

Hamburška 
slanina

za kos samo

2,69

4,97/kg-40%

1,59

GOURMET FINEST CUISINE

Domača salama/
špehovka
300 g

za kos samo

5,59

13,63/kg-26%

4,09

MULTINORM

Kolagen
s Q10, vitamini 
in minerali,
200 ml

9,23/kg-28%

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

06
/20

22

mešani:

za kos samo

4,49

9,23/kg-17%

3,69

za kg samo

7,99

 -26%

5,89

KIMI

Dezikim 
derm
dezinfekcijsko 
sredstvo,
500 ml

za kos samo

5,99

7,98/l-33%

3,99

rdeča:

LUCIFER 
CHOCOLATE

Darilna 
čokolada
• mlečna ali 
• temna
60 g

za kos samo

1,79

19,83/kg-33%

1,19
1,79

1,

borovnica:

MILFINA

Sadni 
domači 
jogurt
več vrst,
0,5 l

za kos samo

1,49

2,58/l-13%

1,29

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
91/100

12/
20

21

-33%

Blejska 
kremšnita
2 x 180 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
90/100

6/
20

22

za kos samo

4,99

12,47/kg-10%

4,49

PONEDELJEK–SOBOTA
26. 9.–1. 10.

PONEDELJEK–SOBOTA
26. 9.–1. 10.

HOFER | 4
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za kg samo

1,59 za kg samo

1,59
za zavoj samo

1,49

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

GOURMET

Arašidov 
namaz
• kremast ali 
• hrustljav
290 g

GOURMET FINEST CUISINE

Burger z angus 
govedino
• začinjen ali
• nezačinjen
400 g

LE GUSTO

Čili omaka
• rdeča ali
• zelena
100 g

Hot dog 
brez ovoja
320 g

SNACK FUN

Premium 
grisini
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

BERGKÖNIG

Thorpedo
nefiltrirano 
motno svetlo 
pivo, alk.  
4,8 % vol.,
0,33 l

za kos samo

5,19

9,23/kg-28%

3,69

nezačinjen:

OKUS PODEŽELJA

Pripravek mletega 
mešanega mesa
1000 g

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

06
/20

22

Slovenske  
hruške 
nepakirane, 
razred I

Limone
nepakirane,
razred I

LUŠT

Slovenski 
paradižnik 
v grozdu 
razred I

Slovenski 
radič

za kg samo

3,49

-42%

1,99

za kos samo

1,19

-33%

0,79 za zavoj samo

2,89

0,58
/k

g

Slovenski 
krompir
5 kg

Pomaranče
razred I,
1 kg

Blejska 
kremšnita
2 x 180 g

5 KG
KROMPIRJA V ZAVOJU

za kos samo

6,49

 -23%

4,99

PONEDELJEK–SOBOTA
26. 9.–1. 10.

HOFER | 5
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BARCAFFE

Mleta kava 
Selection
200 g

za kos

2,99
14,95/kg

GOURMET / GOURMET 
FINEST CUISINE

Omaka 
iz črnih 
tartufov
180g

za kos

4,99
27,72/kg

FRANTASTIQUE!

Solni cvet
125 g

za kos

2,99
23,92/kg

NESTLE

Kosmiči
• Chocapic ali
• Cookie Crisp ali
• Nesquik Duo
375/325 g

za kos

2,99
7,97/9,20/kg

MÜLLER

Mlečni riž
• navadni ali
• s čokolado
200 g

za kos

0,66
3,30/kg

ZLATNA DZEZVA

Mleta kava
200 g

za kos

1,45
7,25/kg

CUCINA NOBILE

Pasiran 
paradižnik
• navaden ali
• z baziliko
690 g

za kos

0,89
1,29/kg

200 g

RIO D´ORO

Sadna pijača
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
2 l

za kos

0,99
50/l

MILFORD

Sadni čaj
• Sunny Day ali
• Fresh Mind ali
• Dream Team ali
• Great Vibes ali
• Happy Spirit ali
• Sweet Soul ali
• Love Yourself
20 čajnih vrečk

za zavoj

1,49
41,39/kg

za zavoj

0,99
16,50/41,25/kg

GOURMET

Testenine 
v obliki 
metuljčkov
• z baziliko in 

paradižnikom ali
• s papriko ali
• s sipinim črnilom ali
• z limono
250g

za zavoj

1,99
7,96/kg

VSAK RAD JIH POKUSI
MAMLJIVI OKUSI,

MONTE

Sladoled Monte
3 x 150 ml

za zavoj

3,79
8,42/l

MILKA

Mlečna čokolada
300/270 g

za kos

1,99
6,63/kg

za kos

5,99
 

ZA PEČENJE, 
DUŠENJE IN 
PRAŽENJE Z MANJ 
MAŠČOBE

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(RAZEN ZA 
INDUKCIJSKE)

PRIMANA

Mesni/
brezmesni 
čili
800 g

za kos

2,39
2,99/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.

HOFER | 6
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ZVEZDA

Sončnično olje
na voljo samo v 
pakiranju po 6 kosov,
6 x 1l

za zavoj

17,99
3/l

posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.

BAREBELLS

Beljakovinski 
napitek
• čokoladni ali
• jagodni ali
• vaniljev
330 ml

za kos

2,19
6,64/l

za kos

4,99
27,72/kg

BELLASAN

Lahka 
margarina 
z jogurtom
500g

za kos

1,59
3,18/kg

Maksi 
piščančja 
salama

za kg

1,99
 

BELLA

Sladkor za peko
• burbonska vanilja, 3 x 8 g, ali
• pomaranča, 6 x 10 g, ali
• limona, 6 x 10 g

za zavoj

0,99
16,50/41,25/kg

NESTLÉ

Vaniljev jogurt 
Smarties
6 x 120 g

za zavoj

3,19
4,43/kg

IDEALEN ZA MAJHNA 
GOSPODINJSTVA

CROFTON

Modelček za peko
znotraj s prevleko proti 
prijemanju ILAG®Special, 
odporen proti temperaturam do 
230 °C, modelček je primeren 
za polovično količino sestavin, 
navedenih na običajnih receptih
• za torto: s snemljivim 

obodom, Ø 18 cm, ali
• za potico: mere: ca. 21 x 11,5 x 

7,5 cm (D x Š x V), ali
• za šarkelj: Ø 16 cm

za kos

5,99
 

CROFTON

Ponev s stekleno 
pokrovko, Ø 24 cm
znotraj s 3-slojno prevleko proti 
prijemanju QuanTanium® proizvajalca 
Whitford, zunaj v celoti prevlečen s 
trpežnim emajlom za preprosto čiščenje

za kos

14,99
 ZA PEČENJE, 

DUŠENJE IN 
PRAŽENJE Z MANJ 
MAŠČOBE

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(RAZEN ZA 
INDUKCIJSKE)

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

Komplet nožev, 6-delni
5 visokokakovostnih nožev iz 
legiranega jekla, v kompletu:
• kuharski nož,
• nož za kruh,
• japonski nož,
• univerzalni nož,
• nož za lupljenje in
• stojalo

za komplet

24,99
 

PERFEX

Toaletni 
papir
3-slojni, 
10 x 117 lističev

 

2,59
 

BAREBELLS

Beljakovinska ploščica
z 20 g beljakovin, brez dodanega 
sladkorja in laktoze, 5 različnih okusov,
55 g

za kos

2,19
39,82/kg

ALPRO

Beljakovinski 
napitek
• navadni ali
• čokoladni
1l

za kos

2,79
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.

HOFER | 7
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IMPIDIMPI

Dežni pajac/
komplet za 
malčke
vel. 74–128

za komplet/za kos

17,99
 

ZALOŽBA UČILA

Knjiga
trda vezava, 
različni naslovi

za kos

9,99
 

CRANE

Ženske/moške 
tekaške pajkice
za ženske: vel. 36–46,
za moške: vel. 48–56

za kos

9,99
 

BLUE MOTION

Ženska plišasta 
jopica/pulover
vel. 36–46

za kos

13,99
 

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

BLUE MOTION

Ženske 
plišaste 
pajkice
vel. 36–46

za kos

11,99
 

RAZLIČNE 
BARVE

BLUE MOTION

Ženski 
pulover/jopica
vel. 34–46

za kos

11,99
 

LISCIANI

Družabna 
igra

za kos

17,99
 

ZA MOŠKE

ZA ŽENSKE

BLUE MOTION

Nedrček za 
dojenje, 2 kosa
vel. 80C–95D

za zavoj

11,99
 

RAZLIČNE BARVE

TOM & JERRY / 
WARNER BROTHERS / 
LOONEY TUNES

Pulover za 
malčke
vel. 86–116 

za kos

7,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

IMPIDIMPI

Otroške termo 
jeans hlače
vel. 92–116

za kos

8,99
 

CRANE

Ženski/moški 
natikači
št. 37–45

za par

12,99
 

Ženski/moški 

IMPIDIMPI

Jakna iz flisa 
za malčke
vel. 86−116

za kos

6,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

INOC

Ženska/
moška 
pohodniška 
jakna
ženska: vel. 36–46, 
moška: vel. 48–56

za kos

19,99
 

EASYHOME

Škatla za 
shranjevanje
• iz trdnega materiala
• dvodelen poklopni 

pokrov z vdolbino za 
priročno odpiranje

• prostornina: 53 l
• mere: ca. 59,5 x 35,5 

x 36 cm (D x V x Š)

za kos

9,99
 

RAZLIČNE 
BARVE IN 
MODELI

Vrečke za sesalnik
• večslojne, s higienskim zapiralom 
• v celoti iz sintetičnega materiala MicrofiltPlus®
• primerne za sesalnike znamke Easyhome (letnik 

2021, tip DIV 150), energijsko varčne sesalnike 
Philips (letniki 2013–2019, tip UN 210), sesalnike 
Profimaster (letniki 2002–2015, tip EI 110) in številne 
druge sesalnike znamk Miele, Siemens ipd.

za zavoj

3,99
 

LEGO®

Kocke
različni modeli

za zavoj

9,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BLUE MOTION

Nosečniške 
pajkice, 2 kosa
vel. 36–50

za kos

9,99
5/kos

Otroške 
hlače
vel. 122–152

za kos

11,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ELASTIČEN PAS

VODOTESNI 
DO 180 MIN

WATSON'S

Moški 
jesenski 
čevlji
št. 41–46

za par

19,99
 

V PISANO JESEN
ŽIVAHNO IN IGRIVO

WATSON'S

Moške 
športne hlače
vel. 48–58

za kos

11,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.
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FER je, da lahko vsak

otrok razvija svoje talente

www.hofer.si/druzbena-odgovornost

#FerDoDružbe

Tudi vi lahko pomagate, če 
želite. Preprosto pošljite SMS 
z besedo FEROTROSTVO5 na 
1919 in darujte 5 EUR v naš 
dobrodelni sklad Skupaj za 
FER otroštvo. Hvala.

Prepoznavanje in razvijanje talentov je 
ključnega pomena. Zato v sodelovanju 
z Zvezo prijateljev mladine Ljubljana 
Moste-Polje podpiramo otroke, ki jim to ni 
omogočeno.

Na pot pošiljamo SUPERGE TALENTOV, na 
katerih zbiramo podpise uspešnih ljudi, ki so 
imeli priložnost spoznati in razviti svoj talent 
ter s svojo življenjsko zgodbo otroke inspirirajo, 
da lahko kljub fi nančnemu primanjkljaju 
odkrivajo svoje sposobnosti. Celotno 
potovanje SUPERG TALENTOV lahko spremljate 
na Facebook profi lu HOFER Slovenija.

Z odkupom podpisanih superg bomo iz 
našega sklada SKUPAJ za FER otroštvo
namenili sredstva za kritje stroškov tečajev in 
vadnin otrok družin programa Botrstvo.

SK
UP

AJ za FER otroštvo

HOFERjev sklad

roror štštš vtvt

SK
UKUK

P

Prispevajo lahko uporabniki mobilnih 
storitev Telekoma Slovenije, A1, Telemacha 
in T-2. Pravila in pogoji za sodelovanje 
pri storitvi SMS-donacija so objavljeni na 
spletni strani www.boter.si.

HOFER_letak_KW38_FER_superga_cetrtinka_desno.indd   3 13/09/2022   15:30

IMPIDIMPI

Dežni pajac/
komplet za 
malčke
vel. 74–128

za komplet/za kos

17,99
 

Z ODSEVNIM 
POTISKOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PAJAC: VEL. 74–92

Prepoznavanje in razvijanje talentov je 
ključnega pomena. Zato v sodelovanju 
z Zvezo prijateljev mladine Ljubljana 
Moste-Polje
omogočeno.

Na pot pošiljamo 
katerih zbiramo podpise uspešnih ljudi, ki so 
imeli priložnost spoznati in razviti svoj talent 

LISCIANI

Družabna 
igra

za kos

17,99
 

MENART

Otroška 
knjiga

za kos

3,99
 

S PRITISKAČI PO CELOTNI 
DOLŽINI SPREDAJ, 2 KOSA

IMPIDIMPI

Hlače za 
dojenčke, 2 kosa
z bio bombažem, vel. 62–92

za zavoj

5,99
3/kos

CU 822122

IMPIDIMPI

Otroške termo 
jeans hlače
vel. 92–116

za kos

8,99
 

Otroške termo 
jeans hlače

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NEKATERI MODELI 
Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

IMPIDIMPI

Jakna iz flisa 
za malčke
vel. 86−116

za kos

6,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

KOMPLET JAKNE IN HLAČ: 
VEL. 86–128

LEGO®

Kocke
različni modeli

za zavoj

9,99
 

RAZLIČNI 
KOMPLETI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

Bodi za dojenčke, 
3/2 kosa
z bio bombažem in 
dolgimi rokavi, vel. 62–104

za zavoj

6,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

KOMPLET JAKNE IN HLAČ:

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 26. 9.

HOFER | 9
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BLUE MOTION

Ženska majica 
z dolgimi 
rokavi, 2 kosa
vel. 36–46

za zavoj

11,99
 

ROMEO_NON-FOOD

Metalec žogice
v kompletu metalec in 
gumijasti žogici

za komplet

9,99
 

MY LIVING STYLE

Predpražnik z 
digitalnim potiskom
• primeren za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• vel. 60 x 80 cm

za kos

7,99
 

MOŽNOST 
UPRAVLJANJA PREK 
APLIKACIJE

S SENZORJI ZA 
PREPREČEVANJE 
PADCEV

MODERN OPTIC

Bralna očala
stekli z zaščitnim premazom proti 
praskam, dioptrija: od +1,5 do +3,0

za kos

2,89
 

Prosimo, da natančno 
upoštevate priložena 
navodila za uporabo 
in druga varnostna 
opozorila.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

in druga varnostna 

Komplet za 
ustvarjanje

za zavoj

24,99
 

BLUE MOTION

Žensko spodnje perilo
• nedrček, 1 kos, vel. 75–85, 

košarica B–C, ali 
• spodnjice, 2 kosa, vel. 36–46

za kos/za zavoj

7,99
 

BLUE MOTION

Nedrček
vel. 75–85, 
košarica B–C

za kos

6,99
 

RAZLIČNI NAČINI 
ZAPENJANJA 
NARAMNIC

ROMEO_NON-FOOD

Čistilnik tačk
za kos

9,99
 

za kos

14,99
 

LJUBO DOMA, KDOR
GA LEPO UREDITI ZNA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

BLUE MOTION

Ženske spodnjice, 
2 kosa
vel. 36–46

za zavoj

5,99
3/kos

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA 
SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških standardov, 
da bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni dobavni verigi.  
Do leta 2025 bomo pri proizvodnji naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na  
uporabo bombaža iz certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov.  
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

razen sivo 
meliranega 
modela:

BLUE MOTION

Ženska pižama
vel. 36–50

razen sivo 

za garnituro

13,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Ženska/
moška 
pižama

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Klubska mizica
• plošča iz masivnega hrasta
• kovinske noge matirane črne barve
• premer plošče: 60 cm
• debelina plošče: 2 cm
• ročno izdelano v Evropi
• mere (Š x G x V): 60 x 60 x 40 cm
3-letna garancija

za kos

99,99
 

ovinske noge matirane črne barve

hoferdostava.si

Na spletu od 29. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

EASYHOME

Komplet zabojev za 
shranjevanje, 3-delni
• majhnen: mere: ca. 30 x 19 x 14 cm  

(D x Š x V), prostornina: 5 l,
• srednje velik: mere: ca. 40 x 30 x 20 cm 

(D x Š x V), prostornina: 14 l, in
• velik: mere: ca. 60 x 40 x 27 cm  

(D x Š x V), vkljčno s koleščki,  
prostornina: 45 l

za komplet

16,99
 

RAZLIČNE BARVE 
POKROVOV

ECOVACS

Robotski sesalnik U2 Pro
• 2 funkciji v 1: sesanje in pomivanje
• prostornina posode za prah: 400 ml, prostornina 

posode za vodo: 300 ml
• vodenje naprave prek pametnih senzorjev
• funkcija Max+ za še povečano učinkovitost čiščenja
• oprema: polnilna postaja, set za ljubljenčke in 

dodatne čistilne krpe
• sesalna moč: način Eco/način Max/ 

način Max+
2-letna garancija

za kos

199
 

 

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.
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ROMEO_NON-FOOD

Metalec žogice
v kompletu metalec in 
gumijasti žogici

za komplet

9,99
 

RAZLIČNI 
MOTIVI

MY LIVING STYLE

Predpražnik z 
digitalnim potiskom
• primeren za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• vel. 60 x 80 cm

za kos

7,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Kopalniška 
preproga, 2/1 kos
• vel. 60 x 100 cm (1 kos) ali
• vel. 50 x 75 cm (2 kosa)

za kos/za zavoj

10,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Napenjalna 
rjuha iz džersija
z bio bombažem, vel. 
90 x 190–100 x 200 cm

za kos

6,99
 

LAHKO JO POSADITE 
NA GREDICE, GROBOVE, 
V BALKONSKA KORITA 
IN DRUGE POSODE

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

MEDOVITA 
RASTLINA

ROMEO_NON-FOOD

Čistilnik tačk
za kos

9,99
 

MY LIVING STYLE

Posteljno pregrinjalo
z lepimi prešivi, različna zgornja 
in spodnja stran, vel. 210 x 280 cm

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE

al
až

a na HOFER
m

is

ROMEO

Bio priboljšek 
za pse
več vrst,

za zavoj

6,99
34,95/46,60/kg

Okrasna 
trava
v 4-l loncu, višina 
vključno z loncem: 
vsaj 40–100 cm 
(odvisno od sorte), 
različne sorte, npr. 
kitajski trstikovec, 
pampaška trava, 
šaš ipd. 
* prezimna rastlina

za kos

4,99
 

Vresa Beauty 
Ladies
v ca. 10,5-cm loncu, bujna 
licenčna sorta; idealna 
za rast na balkonih, 
gredicah, grobovih ali v 
loncih 
* prezimna

iz sezonske ponudbe

za kos

1,29
 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

LJUBO DOMA, KDOR
GA LEPO UREDITI ZNA

RAZLIČNE BARVE

MY LIVING STYLE

Frotirna brisača, 2/1 kos
iz 100% bombaža
• velika: vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa: vel. 50 x 100 cm

za kos/za zavoj

5,99
3/kos

RAZLIČNE BARVE

MY LIVING STYLE

Dvojna prešita odeja
• lahko in običajno prešito odejo s pritiskači 

spnete v dvojno zimsko odejo
• uporabljate jo lahko v vseh letnih časih
• debelino prilagodite letnemu času
• vel. 140 x 200 cm

za kos

24,99
 

  95 °

RAZLIČNE BARVE

Vresa Beauty Vresa Beauty 

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Primerno
za recikliranje

Kalateja
v ca. 17-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: ca. 55–70 cm, 
različne okrasne sorte 
z obarvanimi listi

za kos

7,99
 

Vresa
v ca. 11-/12-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: vsaj 25 cm

za kos

1,49
 

WHISKAS

Hrana za mačke
• perutninski izbor ali
• mesni izbor
12 x 100 g

za zavoj

3,29
2,74/kg

SHAH SELECT

Hrana za mačke
• mesni izbor ali
• perutninski izbor ali
• izbor z želatino ali
• ribji izbor
48 x 100 g

za zavoj

9,99
2,08/kg

hoferdostava.si

Na spletu od 29. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

  60 °

posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.

HOFER | 11

LAHKO JO POSADITE 
NA GREDICE, GROBOVE, 
V BALKONSKA KORITA 
IN DRUGE POSODE

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

Naše letake lahko 
prelistate tudi na hofer.si 
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Posamezne akumulatorske naprave naše ekskluzivne blagovne 
znamke FERREX prodajamo brez baterije in polnilnika. Zasnovane 
so namreč tako, da kupite samo eno baterijo in en polnilnik in ju potem 
uporabljate za različne naprave FERREX. Tako privarčujete, hkrati pa se 
izognete kopičenju baterij.

Ponudbo akumulatorskih naprav stalno širimo, vedno znova pa v 
posebno ponudbo vključujemo tudi polnilni bateriji in polnilnik.

ENA BATERIJA ZA VEČ NAPRAV

  

TOKRATNA PONUDBA AKUMULATORSKIH NAPRAV, KI SO ZDRUŽLJIVE S POLNILNIMI BATERIJAMI ACTIV ENERGY
(AKUMULATORSKE NAPRAVE SE PRODAJAJO BREZ POLNILNIH BATERIJ IN POLNILNIKA)

DECO STYLE

Ploski čopiči, 7-delni komplet
velikost: 2 x 50 mm, 2 x 38 mm, 1 x 76 mm, 1 x 
63 mm in 1 x 25 mm

za komplet

5,99
 

WORKZONE

Lepilni trak
• ojačan s tkanino, za popravljanje, 

povezovanje ali pritrjevanje
• močen
• odtrgate ga lahko z roko
• odporen proti vlagi
• vel. 50 mm x 50 m (črn ali srebrn) ali 

50 mm x 30 m (neonske barve)

za kos

2,99
 

VRTAJ, LEPI, BRUSI, 
ORODJE PREIZKUSI

SCHEPPACH

Brusilnik verig 
KS1200
• primerno za ostrenje vseh 

običajnih verig žage
• napajanje: 230 V/50 Hz
• maks. moč: 220 W
• št. vrtljajev v prostem teku: 

7.500 vrt./min
• brusilna plošča: Ø 100 mm
• napenjalnik verige
• omejitev globine
• lestvica za natančno 

nastavitev kota ostrenja
• nastavitev kota:  

35° – 0° – 35°
3-letna garancija

za kos

34,99
 

PRIMERNO 
TUDI ZA 
ELEKTRIČNA 
KOLESA

BIKEMATE

Montažno 
stojalo za kolo
• za vsa kolesa z 

okvirjem premera  
od 25 do 55 mm

• po višini nastavljivo  
od 110 do 190 cm

• z magnetno odlagalno 
površino za orodje

• maks. obremenitev: 
30 kg

3-letna garancija

za kos

34,99
 

BIKEMATE

Zračna tlačilka
natančen barometer s 
prikazom do 10 bar in 
različnimi nastavki za polnjenje 
kolesarskih zračnic, žog ipd.
• nožna: z 2 cilindroma in 

možnostjo zaklepa, ali
• ročna: s široko, stabilno nogo 

za varno uporabo

za kos

11,99
 

PRIMERNA ZA VSE 
OBIČAJNE VENTILE

FERREX

Akumulatorske škarje za živo 
mejo, 20-/40-V
• dolžina rezila: 56 cm, dolžina reza: 51 cm
• za rezanje vej do debeline 1,4 cm 
• lasersko oblikovano kaljeno kovinsko rezilo 

z dvojnim nožem
3-letna garancija

za kos

34,99
 

FERREX

Akumulatorski kompresor, 20-V
• napajanje prek 12-V vtičnice (cigaretni vžigalnik) ali 

230-V izmeničnega toka
• hitrost polnjenja zraka pri visokem tlaku/nizki 

prostornini: maks. 20 l/min, 11 bar
• hitrost polnjenja zraka pri nizkem tlaku/visoki 

prostornini: maks. 360 l/min
• LCD-zaslon s prikazom tlaka
• polnjenje baterije prek USB-priključka
• vključno s stožčastim nastavkom, nastavkom za 

polnjenje pnevmatik, nastavkom za napihovanje 
žog in zračno cevjo (dolžina: 47 cm)

3-letna garancija

za kos

59,99
 

AUTO XS

Komplet jermenov, 4-/2-delni
• z ragljo, 4-delni: 25 mm x 4 m (Š x D), ali 
• z ragljo, 2-delni: 38 mm x 4 m (Š x D), ali 
• z ragljo in samodejnim navijanjem, 

2-delni: 25 mm x 4 m (Š x D) 

za komplet

11,99
 

WORKZONE

Mini transportni voziček
• zložen zavzame malo prostora
• izvlekljiv ročaj
• maks. nosilnost: 50 kg
• mere razprtega vozička:  

34 x 24,6 x 97,2 cm (D x Š x V)

za kos

17,99
 

ODLIČNO SE PRILEGA 
V AVTOMOBILSKI 
PRTLJAŽNIK

WORKZONE

Mizarski svinčniki s 
šilčkom, 13-delni komplet
• komplet 12 svinčnikov in šilčka
• dolžina: 175 mm

za komplet

3,99
 

TOKRATNA PONUDBA AKUMULATORSKIH NAPRAV, KI SO ZDRUŽLJIVE S POLNILNIMI BATERIJAMI ACTIV ENERGY
(AKUMULATORSKE NAPRAVE SE PRODAJAJO BREZ POLNILNIH BATERIJ IN POLNILNIKA)

FERREX

Akumulatorsko večnamensko vrtno  
orodje 4 v 1, 20-/40-V
zmogljiv motor brez ščetk za 10-krat daljšo življenjsko dobo, višjo 
učinkovitost in daljši čas delovanja pri polni bateriji, 4 naprave v 1
• škarje za živo mejo: maks. dolžina reza: 380 mm, nastavek iz 

visokokakovostnega jekla nagiben v več smeri,
• višinski obrezovalnik: dolžina meča: 250 mm,
• prirezovalnik trave: nastavljiva dolžina reza: 330–380 mm, 

glava z 2 nitkama Ø 2 mm, dolžina posamezne nitke: 2,5 m, in
• motorna kosa: s trizobim rezilom s širino reza 230 mm
3-letna garancija

za kos

169
 

RAMENSKI PAS ZA MANJ 
UTRUDLJIVO DELO

RAMENSKI PAS ZA MANJ 

WORKZONE

Komplet šarnirjev/zapahov
različne velikosti, uporabni za dvoriščna, 
skedenjska ali lesena vrata, okna ipd.

za komplet

1,99
 

RAZLIČNI 
MODELI

MAKITA

Vrtalno kladivo HR2630T
• vpenjalo z zaščito pred prahom, primerno za vpetje SDS-plus
• za preklapljanje med SDS-plus in hitrovpenjalno glavo ne 

potrebujete orodja
• vrtanje, udarno vrtanje ali dletenje
• omogoča blokado dleta na 40 različnih položajih
• moč: 800 W
• moč posameznega udarca: 2,4 J
• zmogljivost vrtanja (jeklo/beton/les): 13/26/32 mm
• zmogljivost vrtanja (Ø vrtalne krone): 68 mm
• omrežna napetost: 240 V
• vključno s kovčkom za prenašanje, stranskim držalom, 

hitrovpenjalno glavo in vodilom globine
2-letna garancija

za komplet

189
 

VKLJUČNO S 
STRANSKIM DRŽALOM, 

HITROVPENJALNO GLAVO 
IN VODILOM GLOBINE

 Zasnovane 

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

FERREX

Akumulatorske škarje za 
travo oz. grmičevje, 20-V
• za preprosto obrezovanje grmičevja,  

trave ob robnikih ipd.
• s priročnim teleskopskim držalom
• širina rezila za travo: ca. 120 mm
• dolžina rezila za grmičevje: ca. 200 mm, 

primerno za rezanje vej do debeline 8 mm
• primerne za desničarje in levičarje
• rezilo zamenjate brez orodja
3-letna garancija

za kos

49,99
 

2 V 1: ŠKARJE 
ZA TRAVO IN 
GRMIČEVJE

AKUMULATORSKE 
ŠKARJE ZA 
GRMIČEVJE

RAZLIČNI 
NASTAVKI

DR
ŽA

LO
, I

ZV
LE

KL
JIV

O 
DO

 11
5 

CM

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

ODLIČNO SE PRILEGA 
V AVTOMOBILSKI 

AKUMULATORSKE 
ŠKARJE ZA TRAVO

posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.
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TOKRATNA PONUDBA AKUMULATORSKIH NAPRAV, KI SO ZDRUŽLJIVE S POLNILNIMI BATERIJAMI ACTIV ENERGY
(AKUMULATORSKE NAPRAVE SE PRODAJAJO BREZ POLNILNIH BATERIJ IN POLNILNIKA)

DECO STYLE

Ploski čopiči, 7-delni komplet
velikost: 2 x 50 mm, 2 x 38 mm, 1 x 76 mm, 1 x 
63 mm in 1 x 25 mm

za komplet

5,99
 

WORKZONE

Lepilni trak
• ojačan s tkanino, za popravljanje, 

povezovanje ali pritrjevanje
• močen
• odtrgate ga lahko z roko
• odporen proti vlagi
• vel. 50 mm x 50 m (črn ali srebrn) ali 

50 mm x 30 m (neonske barve)

za kos

2,99
 

RAZLIČNE BARVE

PLETENA VRV

VRV ZA PERILO

ZIDARSKA 
VRVICA

WORKZONE

Vrv na kolutu
vrvi različnih dolžin in debelin 
za uporabo v gospodinjstvu, 
na kampiranju ipd.

za kos

7,99
 

DOLŽINA: 50–200 M, 
DEBELINA: 4–8 MM

VRTAJ, LEPI, BRUSI, 
ORODJE PREIZKUSI

SCHEPPACH

Brusilnik verig 
KS1200
• primerno za ostrenje vseh 

običajnih verig žage
• napajanje: 230 V/50 Hz
• maks. moč: 220 W
• št. vrtljajev v prostem teku: 

7.500 vrt./min
• brusilna plošča: Ø 100 mm
• napenjalnik verige
• omejitev globine
• lestvica za natančno 

nastavitev kota ostrenja
• nastavitev kota:  

35° – 0° – 35°
3-letna garancija

za kos

34,99
 

za kos/za zavoj

1,99
 

WORKZONE

Vrv/trak
priročen nabor za raznovrstno uporabo
• vezalna vrvica: 3 x 40 m, ali
• trak za označevanje: 50 m, ali
• vsestranska pletena vrv: 7,5 m ipd.

TRAK ZA 
OZNAČEVANJE

VSESTRANSKA 
PLETENA VRV

VRVICA ZA 
POLAGANJE 

PLOŠČIC

SCHEPPACH

Namizna stružnica DM1100T
• maks. stružna širina: 1.000 mm
• maks. stružni premer obdelovanca: 350 mm
• 4-stopenjsko nastavljiva hitrost, da št. vrtljajev 

prilagodite materialu
• zmogljiv 400-W motor za konstantno moč
• vključno s centrirno konico, čelnim 

sojemalnikom, čelno ploščo, konjičkom, 
prislonom za orodje in 2 stružnima dletoma

• trpežna ojačana konstrukcija z oglatimi cevmi
• preprosto nastavljiv prislon za orodje za 

natančno struženje
3-letna garancija

za kos

199
 

FERREX

Vibracijski 
brusilnik
• 160 W
• št. vrtljajev v prostem 

teku: 14.000 vrt./min
• brusilna površina:  

140 x 140 x 80 cm
• s 15 brusilnimi listi
3-letna garancija

za kos

19,99
 

FERREX

Akumulatorski 
palični vijačnik, 
3,6-V
• z 2-Ah litij-ionsko  

polnilno baterijo
• kompakten in zmogljiv
• vrtljiv v desno ali levo
• št. vrtljajev v prostem teku: 

0–230 vrt./min
• maks. navor: 5 Nm
• držalo vrtljivo za 180°
3-letna garancija

za kos

24,99
 

. vrtljajev v prostem teku: 

VKLJUČNO Z DELOVNO 
LED-LUČKO IN LED-
ŽEPNO SVETILKO

VKLJUČNO S 54-DELNIM 
KOMPLETOM VIJAČNIH 

NASTAVKOV, MAGNETNIM 
DRŽALOM ZA VIJAČNE 

NASTAVKE IN POLNILNIKOM

MAKITA

Vrtalno kladivo HR2630T
• vpenjalo z zaščito pred prahom, primerno za vpetje SDS-plus
• za preklapljanje med SDS-plus in hitrovpenjalno glavo ne 

potrebujete orodja
• vrtanje, udarno vrtanje ali dletenje
• omogoča blokado dleta na 40 različnih položajih
• moč: 800 W
• moč posameznega udarca: 2,4 J
• zmogljivost vrtanja (jeklo/beton/les): 13/26/32 mm
• zmogljivost vrtanja (Ø vrtalne krone): 68 mm
• omrežna napetost: 240 V
• vključno s kovčkom za prenašanje, stranskim držalom, 

hitrovpenjalno glavo in vodilom globine
2-letna garancija

za komplet

189
 

VKLJUČNO S 
STRANSKIM DRŽALOM, 

HITROVPENJALNO GLAVO 
IN VODILOM GLOBINE

VKLJUČNO S 

TRAK ZA 
OZNAČEVANJE

VSESTRANSKA 
PLETENA VRV

VRVICA ZA 
POLAGANJE 

PLOŠČIC
POLAGANJE 

PLOŠČIC
POLAGANJE 

ZARADI POSEBEJ 
GLOBOKIH STOPNIC 
ZELO STABILNA

WORKZONE

Lestev
• z velikimi, posebej globokimi prečkami (13 cm)
• maks. delovna višina: 282 cm
• zložena zavzame malo prostora
• s protidrsnim profiliranim jeklenim podestom
• nedrseče noge
• maks. nosilnost: 150 kg
3-letna garancija

za kos

59,99
 

1111232855

hoferdostava.si

Na spletu od 29. 9. 2022  
do razprodaje zalog.

posebna ponudba

od ČETRTKA, 29. 9.

HOFER | 13

si_2022_39_wop_00_12-13.indd   13 14/09/2022   20:35



Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

FISCHER

Ogrevano 
sedežno 
pregrinjalo
• primerno za gretje 

raznovrstnih sedežev, 
npr. kolesarskih, 
otroških, na stadionih, 
v kampih in drugih 
zunanjih prostorih

• s snemljivo 
polnilno litij-ionsko 
baterijo (2.600 mAh)

• 3 različne stopnje 
temperature

• povprečen čas 
delovanja pri 
1 polnjenju: največ 3 h

• z USB-kablom za 
polnjenje

• vključno z dežnim 
pregrinjalom

3-letna garancija

EASYHOME

Razvlaževalnik zraka
• kompakten in zmogljiv
• primeren za preprečevanje 

nastanka različnih vrst plesni
• omogoča neprekinjeno in 

samodejno delovanje
• zvočni in svetlobni signal ter 

samodejni izklop ob polni 
zbiralni posodi za vodo

• funkcija sušenja perila
• časovnik (1–24 ur)
• funkcija shranjevanja nastavitev
• primeren za uporabo v 

prostorih, velikih do ca. 20 m²
• priključek za priklop običajne 

navojne cevi
3-letna garancija

AUTO XS

Vzvratna kamera
• brezžični sistem za pomoč pri 

vzvratni vožnji za osebna in 
tovorna vozila, prikolice, vozila 
za prevoz živali ipd.

• 10,9-cm (4,3") LCD-zaslon, 
napajanje prek 12-V DC-vtiča za 
cigaretni vžigalnik

• vodotesna kamera z zaščito 
pred vdorom vode IP 65, priklop 
in napajanje prek vzvratne luči

• infrardeče LED-diode 
omogočajo vidljivost v temi

• vključno z vtičem za cigaretni 
vžigalnik, vakuumskim čepkom, 
napajalnim kablom in ploščico 
za namestitev

3-letna garancija

MEDION

Digitalni WLAN-fotookvir 
MEDION® E49118
• WiFi 802.11 b/g/n
• združljiv z aplikacijo Frameo®
• preprosto in intuitivno upravljanje 

na dotik
• možnost nastavitve samodejne 

menjave slik
• funkcija predvajanja galerije
• funkcija samodejnega izklopa 

(spanje)
• večjezični meni
• podpira slikovna formata JPEG in PNG
• mere vključno s podstavkom:  

265 x 185 x 140 mm (Š x V x G)
3-letna garancija

Razvlaževalnik zraka

nastanka različnih vrst plesni

cija shranjevanja nastavitev

prostorih, velikih do ca. 20 m²
priključek za priklop običajne 

IMPIDIMPI

Hlačne 
nogavice/
nogavičke za 
dojenčke
• hlačne nogavice,  

1 kos: vel. 62–92, ali 
• nogavičke, 2 para:  

št. 12–22

PREJ/POTEM

FERREX

Električni 
rahljalnik in 
prezračevalnik 
zemlje
• zmogljiv 1.500-W 

elektromotor
• 45-l zbiralnik
• delovna širina: 36 cm
• 5-stopenjska 

nastavitev višine z 
načinom mirovanja 
(25–75 mm)

• vključno s stenskim 
nosilcem

3-letna garancija

AMBIANO

Profesionalni 
kuhinjski robot
• zmogljiv 1.000-W motor 

omgoča tudi obdelavo 
zahtevnejšega testa

• primeren za mešanje in 
gnetenje

• preprost in varen za 
uporabo

• vrtljivo stikalo za 
nastavitev stopnje 
delovanja (8 stopenj)

3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

UV-merilnik
• trpežen in zaščiten pred vdorom 

vode ter peska
• določi mejne vrednosti UV-sevanja 

za vsak tip kože posebej in 
pravočasno opozori na predolgo 
izpostavljenost soncu

• funkcija Bluetooth omogoča, da ga 
povežete s pametnim telefonom; 
vnesete tip kože ter zaščitni 
faktor uporabljenega zaščitnega 
sredstva in čas zaščite je določen

• alarm vas opozori pred 
iztekom časa mejnih vrednosti 
izpostavljenosti UV-žarkom

• pritrdite ga s sprimnim zapiralom 
ali zaponko

2-letna garancija
PAMETNA UV-ZAŠČITA 
ZA VSAK TIP KOŽE

VAREN IN PREPROST 
ZA UPORABO

Okvir za 
slike/
hranilnik
• vel. 16 x 16 cm ali
• vel 13 x 18 cm
• vel. 16 x 16 cm ali
• vel 13 x 18 cm

RAZLIČNI MODELI

ZAŠČITA PRED 
KAPLJANJEM 
PREPREČUJE 
MADEŽE NA 
OBLAČILIH

TEFAL

Parni likalnik/ročni parni 
likalnik
• parni likalnik: zmogljiv, s keramično  

likalno ploskvijo za gladko tekoče likanje, 
moč: 2.300 W, ali

• ročni parni likalnik Access Steam First: 
kompakten in priročen, za učinkovito 
glajenje in osvežitev oblačil; naprava  
je pripravljena za delovanje v samo  
15 sekundah in vam v primerjavi z običajnim 
likalnikom prihrani zamudno postavljanje 
likalne mize, saj oblačila hitro in preprosto 
zgladite kar v pokončnem položaju na 
obešalniku, z nastavkom s krtačo za posebej 
občutljive materiale, moč: 1.300 W

2-letna garancija

Poskrbi za globinsko 
čistočo in brez kemič-
nih sredstev odstrani 
99,99 % bakterij.

CRANE

Odeja 
Sandfree

S KLINI ZA PRITRDITEV

TOYLINO

Plišasta 
igrača z 
mladičkom

INFO

Ciljno vrednost relativne vlage lahko nastavite 
med 30 in 80 %. Samodejni izklop poskrbi, 
da se razvlaževalnik zraka izklopi, takoj ko je 
nastavljena vrednost dosežena.

LED-PRIKAZ RELATIVNE VLAGE, 
SOBNE TEMPERATURE ALI ČASOVNIKA

MAKS. ZMOGLJIVOST RAZVLAŽEVANJA:  
20 L/24 UR, PROSTORNINA POSODE  
ZA VODO: 6 L

likalno ploskvijo za gladko tekoče likanje, 

očni parni likalnik Access Steam First: 

15 sekundah in vam v primerjavi z običajnim 
likalnikom prihrani zamudno postavljanje 
likalne mize, saj oblačila hitro in preprosto 

BLUE MOTION

Ženski  
finopleten 
pulover
vel. 36–46

KING CRAFT FASHION

Moška delovna 
jopica s kapuco
vel. 44–58

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos samo

119

-8%

109 

za kos samo

169

-5%

159
za kos samo

72,99

-10%

64,99

za kos samo

42,99

-6%

39,99

za kos samo

4,99

-20%

3,99
za kos samo

16,99

-11%

14,99za kos samo

29,99

-33%

19,99 za komplet samo

14,99

-26%

10,99

za kos samo

119

-15%

99,99

eprosto in intuitivno upravljanje 

a slikovna formata JPEG in PNG

za kos samo

99,99

-20%

79,99

VKLJUČNO Z 
NASTAVKOM ZA 
MLETJE MESA IN 
BOGATO OPREMO

RAZLIČNI 
MODELI

ŽE NA VOLJO
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Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO
CRANE

Moške  
ribiške hlače
z vatirano podlogo, 
vel. M–XL

IMPIDIMPI

Hlačne 
nogavice/
nogavičke za 
dojenčke
• hlačne nogavice,  

1 kos: vel. 62–92, ali 
• nogavičke, 2 para:  

št. 12–22

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

e, 2 para:  

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ALIVE

Otroški 
dežni 
škornji
št. 30–36

PREJ/POTEM

FERREX

Električni 
rahljalnik in 
prezračevalnik 
zemlje
• zmogljiv 1.500-W 

elektromotor
• 45-l zbiralnik
• delovna širina: 36 cm
• 5-stopenjska 

nastavitev višine z 
načinom mirovanja 
(25–75 mm)

• vključno s stenskim 
nosilcem

3-letna garancija

VALJ S KROGLIČNIMI LEŽAJI IN 
20 REZILI IZ LEGIRANEGA JEKLA

Z ROČAJEM NA OHIŠJU ZA 
PREPROSTO PRENAŠANJE

VALJ PREZRAČEVALNIKA S 45 
KREMPLJI IZ LEGIRANEGA JEKLA

MY LIVING STYLE

Posteljna garnitura
iz 70 % bombaža in 30 % konoplje, 
z zadrgo priznane blagovne znamke, 
prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm, 
prevleka za odejo: vel. 140 x 200 cm

  60 °

MY LIVING STYLE

Namizni prt/
prtički
• 2 nadprta  

(vel. 45 x 150 cm) 
in 6 serviet  
(vel. 40 x 40 cm) ali

• 1 namizni prt  
(vel. 160 x 220 cm)

  60 °

KING CRAFT FASHION

Moški delovni 
kombinezon
vel. 48–56

PAMETNA UV-ZAŠČITA 
ZA VSAK TIP KOŽE

VAREN IN PREPROST 
ZA UPORABO

BLUE MOTION

Ženski  
finopleten 
pulover
vel. 36–46

KING CRAFT FASHION

Moška delovna 
jopica s kapuco
vel. 44–58

NIKE

Ženske/moške 
športne hlače
vel. S–XL

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE

za kos samo

14,49

-10%

12,99

za kos samo

34,99

-14%

29,99za kos samo

93,99

-9%

84,99

za kos samo

72,99

-10%

64,99

za kos samo

42,99

-6%

39,99

za kos/zavoj samo

22,99

-17%

18,99za kos/zavoj samo

1,99

-25%

1,49
za par samo

8,99

-11%

7,99

za garnituro samo

32,99

-9%

29,99za kos samo

10,99

-9%

9,99

za kos samo

30,99

-6%

28,99

za kos samo

4,99

-20%

3,99

-6%

28,

Ženske/moške 
športne hlače
Ženske/moške 
športne hlače

za kos samo

119

-15%

99,99

RAZLIČNE BARVE

za kos samo

34,99

-14%

29,99
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HOFER dostava

SCHEPPACH

Namizna krožna žaga HS80
• moč: 1.200 W
• vel. mize: 525 x 400 mm (D x Š)
• št. vrtljajev: maks. 4.800 vrt./min
• višina reza pri kotu 90°: 48 mm
• žagin list nagiben do 45°
• vključno z žaginim listom s karbidno 
 trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, 
 vodilom za prečne reze in vzporednim   
 prislonom
3-letna garancija

vključno z žaginim listom s karbidno 
 trdino (210 mm), ščitnikom žaginega lista, 
 vodilom za prečne reze in vzporednim   

za kos

99,99

MAKITA

Ročna krožna žaga HS7601
• zmogljiv 1.200 W motor
• optimalen izmet žagovine
• zelo trpežen ščitnik žaginega lista in stabilna 

miza z nastavljivo rezalno globino
• nastavek za odsesovanje žagovine 

za čisto delovno okolje
• globina reza pri 90°: 66 mm
• globina reza pri 45°: 46 mm
• št. vrtljajev v prostem teku: 
 5.200 vrt./min
• premer žaginega lista: 190 mm
2-letna garancija

za komplet

109� 
VKLJUČNO Z ŽAGINIM LISTOM S 
KARBIDNO TRDINO (Ø 190 MM, 
12 ZOBCEV) – LIST JE PRILOŽEN 

IN GA NAMESTITE SAMI

Ponudba izdelkov na strani 16 
se nanaša na odprodajo zalog. Če 
bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje.

za kos

169� 

CRANE

Sobno kolo
• z magnetnim zavornim sistemom
• vadbeni računalnik z LCD-
 prikazovalnikom različnih funkcij
• merjenje srčnega utripa prek
 senzorjev na ročajih
• 8 stopenj upora
• nastavljiv naklon krmila in po višini
 nastavljiv sedež
• z držalom za pijačo in držalom za
 tablični računalnik/pametni telefon
• maks. nosilnost: 150 kg
• mere: 103 x 50 x 127,5 cm (D x Š x V)
• masa: 27 kg
3-letna garancija

EASYHOME

Električni kopalniški radiator
• moč: 500 W
• najvišja temperatura: 75 °C
• z digitalnim termostatom
• primeren za pritrditev na steno
• s priključnim kablom za vtičnico
• 25 prečk za sušenje brisač
• preprost za uporabo: radiator le 

namestite na steno, priključite in 
vklopite

• toplotne cevi niso potrebne
• mere: 126 x 50 cm (V x Š)
3-letna garancija

za kos

139� 

AT
/0

28
/0

05

hofer.si
90xx
v Sloveniji

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 39/22

 S KLIKOM DO FER NABAVE
 IN BREZPLAČNE DOSTAVE.

1.

ALI

IZDELEK NAROČITE IN PLAČATE NA 
SPLETNI STRANI www.hoferdostava.si.

IZDELEK LAHKO PLAČATE TUDI V TRGOVINI, KJER 
PREJMETE KODO NAROČILA, KI JO NATO UNOVČITE 
PRI NAROČILU IZDELKA NA www.hoferdostava.si.

2. DOSTAVNA SLUŽBA VAS BO 
OBVESTILA O DATUMU DOSTAVE.

3. IZDELEK BOSTE PREJELI NA 
DOGOVORJENI NASLOV.

Več informacij na www.hoferdostava.si.
Izdelkov v sklopu ponudbe HOFER dostava ne skladiščimo v trgovinah. 
Na spletu jih je mogoče naročiti od oglaševanega datuma od 8.00 dalje.
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